
Página 92

Número 109 · Lunes, 12 de junio de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE RETAMOSO DE LA JARA 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS PARA LA PROVISIÓN DE 
1 PLAZA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES A MEDIA JORNADA DEL AYUNTAMIENTO DE 

RETAMOSO DE LA JARA (TOLEDO).
Con fecha 14/04/2023 se aprueban por Resolución de alcaldía nº 50/2023 las bases reguladoras para 

la provisión de 1 plaza de personal laboral fijo, peón de servicios múltiples a media jornada, incluida en 
la oferta pública de empleo del ejercicio 2023.De conformidad con lo establecido en la Base 7ª de las 
que rigen el proceso, se deberá constituir una lista provisional de admitidos y excluidos y publicarse en 
la sede electrónica y en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN

GARCÍA UCEDA ÁNGEL ****238** ADMITIDO

MENCÍA ALIAGA MIGUEL ÁNGEL ****197** ADMITIDO

DÍAZ GARCÍA JOSÉ LUIS ****013** ADMITIDO

ÉLEZ DE LOS SANTOS DANIEL ****110** ADMITIDO

ARRIERO ARRIERO INOCENTE ****105** ADMITIDO

DELICADO SAN JUAN ÁNGEL DAVID ****558** ADMITIDO

RINCONADA RODRÍGUEZ ELENA ****967** ADMITIDA

FERNÁNDEZ GASCÓN DAVID ****624** ADMITID O

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento (https://retamosodelajara.sedelectronica.es) y en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la publicación 
del anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO.- Las reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos se resolverán mediante 
Resolución de Alcaldía, que aprobará las listas definitivas de admitidos y excluidos en el proceso.

En Retamoso de la Jara, a 5 de junio de 2023.-La Alcaldesa-Presidenta en funciones, Diana Nancy 
Cajacuri Córdova.

Nº. I.-3229

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

32
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-09T19:28:57+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




